
1.7. SOBOTA JÁ, PADOUCH 3 dab
JÁ, PADOUCH 3 dab VŠECHNO, ÚPLNĚ 

VŠECHNO

2.7. NEDĚLE JÁ, PADOUCH 3 dab
VŠECHNO, ÚPLNĚ 

VŠECHNO

DATUM DEN VELKÝ SÁL 17:00 VELKÝ SÁL 19:30 MALÝ SÁL 20:00 

3.7. PONDĚLÍ MUMIE 

4.7. ÚTERÝ MUMIE 

5.7. STŘEDA

6.7. ČTVRTEK
SPIDER - MAN: 

HOMECOMING dab 
 V UTAJENÍ 

7.7. PÁTEK
SPIDER - MAN: 

HOMECOMING dab
V UTAJENÍ 

8.7. SOBOTA
SPIDER - MAN: 

HOMECOMING dab
V UTAJENÍ 

9.7. NEDĚLE
SPIDER - MAN: 

HOMECOMING dab 
V UTAJENÍ 

10.7. PONDĚLÍ
SPIDER - MAN: 

HOMECOMING dab

11.7. ÚTERÝ
SPIDER - MAN: 

HOMECOMING

12.7. STŘEDA
SPIDER - MAN: 

HOMECOMING dab 

13.7. ČTVRTEK
VÁLKA O PLANETU OPIC  

OKLAMANÝ SVĚT PODLE DALIBORKA

14.7. PÁTEK VÁLKA O PLANETU OPIC  OKLAMANÝ 
AXOLOTL OVERKILL - 

"VARY VE VAŠEM KINĚ"

15.7. SOBOTA VÁLKA O PLANETU OPIC  OKLAMANÝ 
PĚKNĚ BLBĚ -            

"VARY VE VAŠEM KINĚ"

16.7. NEDĚLE
VÁLKA O PLANETU OPIC  

OKLAMANÝ 
DVOJITÝ MILENEC - 

"VARY VE VAŠEM KINĚ" 

17.7. PONDĚLÍ
TRANSFORMERS: 

POSLEDNÍ RYTÍŘ dab

MILOVNÍK PO 

PŘECHODU

18.7. ÚTERÝ
TRANSFORMERS: 

POSLEDNÍ RYTÍŘ dab

MILOVNÍK PO 

PŘECHODU

19.7. STŘEDA
TRANSFORMERS: 

POSLEDNÍ RYTÍŘ 
SMRTIHLAV

20.7. ČTVRTEK LETÍME dab
VALERIÁN A MĚSTO TICÍCE 

PLANET dab 
DUNKERK

21.7. PÁTEK LETÍME dab
VALERIÁN A MĚSTO TICÍCE 

PLANET dab
DUNKERK

22.7. SOBOTA JÁ, PADOUCH 3 dab
VALERIÁN A MĚSTO TICÍCE 

PLANET dab
DUNKERK

23.7. NEDĚLE JÁ, PADOUCH 3 dab
VALERIÁN A MĚSTO TICÍCE 

PLANET dab 
DUNKERK

24.7. PONDĚLÍ
VALERIÁN A MĚSTO TICÍCE 

PLANET dab VÁLKA O PLANETU OPIC 

25.7. ÚTERÝ
VALERIÁN A MĚSTO TICÍCE 

PLANET
VÁLKA O PLANETU OPIC 

26.7. STŘEDA
VALERIÁN A MĚSTO TICÍCE 

PLANET
VÁLKA O PLANETU OPIC 

27.7. ČTVRTEK AUTA 3 dab BABY DRIVER DRUHÁ STRANA NADĚJE

28.7. PÁTEK AUTA 3 dab BABY DRIVER SRDEČNĚ VÁS VÍTÁME

29.7. SOBOTA MAXINOŽKA dab BABY DRIVER SRDEČNĚ VÁS VÍTÁME

30.7. NEDĚLE MAXINOŽKA dab BABY DRIVER SRDEČNĚ VÁS VÍTÁME

31.7. PONDĚLÍ
29.7. a 30.7. promítáme 

JÁ, PADOUCH 3 dab

VALERIÁN A MĚSTO 

TICÍCE PLANET dab
ŽIVOT ZA ŽIVOT

LETNÍ KINO - PARK U 

ZTRACENÉ ULIČKY
dab - ČESKÝ DABING MIMOŘÁDNÁ PROJEKCE

3D PROJEKCE - NUTNÉ 

ZAKOUPIT BRÝLE

PROJEKCE ZVÝHODNĚNÁ 

CENOU 

DNES V 19:30 MIMOŘÁDNÁ PŘEDPREMIÉRA FILMU SPIDER - MAN: HOMECOMING 

ORIGINÁLNÍ VERZE FILMU S ČESKÝMI TITULKY

NA CO JÍT DO KINA V SRPNU? 

Těšit se můžete například na nový film Jana Svěráka - PO STRNIŠTI BOS, animovaný film - HURVÍNEK A KOUZELNÉ MUZEUM, který vznikal více než 

sedm let, dobrodružnou animovanou podívanou - EMOJI VE FILMU, film který vás vůbec poprvé zavede do tajného světa uvnitř vašeho mobilu, zaručeně 

nebudou chybět premiéry akčních filmů, na plánu premiér je také pokračování velmi úspěšného hororu - ANNABELLE 2: ZROZENÍ ZLA.                                                                                

Také letní kino v parku u Ztracené uličky bude pokračovat s projekcemi pod širým nebem.    

PROGRAM NA SRPEN BUDE ZVEŘEJNĚN NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH KINA ASI V POLOVINĚ MĚSÍCE ČERVENCE

DOBRODRUŽSTVÍ PANA PEABODYHO A SHERMANA 

ODVÁŽNÁ VAIANA: LEGENDA O KONCI SVĚTA

POJEDEME K MOŘI 

KALAMITA - ledové občerstvení od                      

našeho sponzora ke každé vstupence

ČESKÝ FILM 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

PRAŽÁKŮM, TĚM JE HEJ

LÁSKA Z PASÁŽE

VRAŤ SE DO HROBU

KAMARÁD DO DEŠTĚ

DATUM DEN VELKÝ SÁL 17:00 VELKÝ SÁL 19:30VELKÝ SÁL 14:30

LICHOŽROUTI 

NOC NA KARLŠTEJNĚ

LETNÍ KINO - LETNÍ VEČER S FILMEM POD 

ŠIRÝM NEBEM - otevřeno od 20:30 hodin - 

promítání vždy po setmění 

LETNÍ KINO - VEČER S FILMEM POD ŠIRÝM NEBEM

PRAŽSKÁ 5

DÍVKA NA KOŠTĚTI

ŠPUNTI NA VODĚ


